
1 

 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                      
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ     
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ  
                                                                                         Αριθ.Απόφασης 2/2017 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 22.2.2017 της ..2ης/2017.. συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
του Δήμου Διονύσου .                                              

    Σήμερα, 22 Φεβρουαρίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.30μ.μ η Επιτροπή Ποιότητας 
Ζωής συνήλθε σε Τακτική Δημόσια Συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Δήμου Διονύσου επί της οδού Λ.Μαραθώνος αρ.29 και Αθ.Διάκου 01,  
ύστερα από την υπ’αρ.πρωτ. 4522/16-2-2017 πρόσκληση του Προέδρου κ. Λυρούδια 
Ευάγγελου του Μιχαήλ, Αντιδημάρχου Τεχνικών Έργων ,Υποδομών,Χωροταξίας,Πολεοδομίας 
& Ποιότητας Ζωής, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, 
σύμφωνα με το άρθρο 75 του ν.3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης  στο παρακάτω 
θέμα της ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα:«Ετήσια Έκθεση Πεπραγμένων έτους 2016 της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  του Δήμου 
Διονύσου» 

  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ 
1.ΛυρούδιαςΕυάγγελος (Πρόεδρος)                                                           
2.Ταουξή-Χριστιανίδη Καλλιόπη  
3.Κοκμοτός Βασίλειος  
4.Στασινοπούλου Αναστασία  
5.Κρητικός Αθανάσιος  
6. Πέππα Αγγελική  
7. Κανατσούλης Ιωάννης  
8.Τσιλιγκίρης Μιχαήλ  
9. Λουκάτου Ανθή  

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Χαχαλή Ασημίνα Διοικητική υπάλληλο του Δήμου 

Διονύσου.   

 Για λόγους οικονομίας μετακινήσεων και δεδομένου ότι δεν υπήρχαν θέματα προς 

γνωμοδότηση αλλά επικύρωση μόνο των πρακτικών της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του 

2016 ,ο Πρόεδρος πρότεινε τη «δια περιφοράς» έγκριση των πρακτικών.Ο Πρόεδρος της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής επικοινώνησε προσωπικά με κάθε μέλος της ΕΠΖ ή με τον 

αναπληρωτή του (στην περίπτωση που δεν κατέστη δυνατή η επικοινωνία με το τακτικό 

μέλος ) και κατεγράφη η ψηφοφορία.  



2 

 

 

       Λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1.- Το Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

 

2.-. Τις διατάξεις του άρθρου 73 Ν. 3852/2010 παρ1.  (ΦΕΚ 87 Α /07-06-2010) «Νέα  

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

 

3.-Την υπ’αρ.3175/3-2-2017 εισήγηση της γραμματείας της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 
 

Προτάθηκε η έγκριση της Ετήσιας Έκθεση Πεπραγμένων έτους 2016 της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής  του Δήμου Διονύσου» 

 

     Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη : 

 
 

 -την εισήγηση  του  Προέδρου 

1.- Το Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

 

2.- Τις διατάξεις του άρθρου 73 Ν. 3852/2010  (ΦΕΚ 87 Α /07-06-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

 

3.-Την υπ’αρ.3175/3-2-2017 εισήγηση της γραμματείας της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

 

 

 

                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

(με 7 (επτά) θετικές ψήφους και 2 (δύο) αποχές (κ.Κανατσούλης  Ιωάννης και 

κ.Τσιλιγκίρης Μιχαήλ) . 

 

Την έγκριση της Ετήσιας Έκθεση Πεπραγμένων έτους 2016 της Επιτροπής 

Ποιότητας Ζωής  του Δήμου Διονύσου. 

 
Η Απόφαση αυτή  πήρε αύξοντα αριθμό 2/2017... 

και διαβιβάζεται προς ψήφιση στο Δημοτικό Συμβούλιο. 

 



3 

 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.  

                                                                              

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                                  

ΛΥΡΟΥΔΙΑΣ ΕΥΑΓΕΛΟΣ                            Ταουξή-Χριστιανίδη Καλλιόπη                                                                         

                                                                         Κοκμοτός Βασίλειος 

                                                                         Κρητικός Αθανάσιος 

                                                                         Πέππα Αγγελική 

                                                                         Στασινοπούλου Αγγελική  

                                                                         Κανατσούλης Ιωάννης   

                                                                         Τσιλιγκίρης Μιχαήλ                                                                                        

                                                                         Λουκάτου Ανθή 

                                                                          

                                                                          

                                                                          

                                                                          
      

 

 


